COREN/TO

Conselho Regional de Enfermagem do Estado do Tocantins
CNPJ: 26.753.715/0001-09

N. Emp.

493

495

501

587

581

599

843

871

979

978

1038

1040

1109

1112

N. Baixa

725

726

728

833

838

894

1251

1288

1450

1451

1526

1534

1640

1649

Processo

PEF 066/2022

PEF 061/2022

PEF 064/2022

PEF 061/2022

PEF 061/2022

PEF 061/2022

PEF 061/2022

PEF 061/2022

PEF 077/2022

PEF 077/2022

PEF 080/2022

PEF 079/2022

PEF 017/2022

PEF 017/2022

Data Pgto

09/05/2022

10/05/2022

11/05/2022

30/05/2022

31/05/2022

06/06/2022

08/08/2022

16/08/2022

06/09/2022

06/09/2022

26/09/2022

27/09/2022

11/10/2022

13/10/2022

Favorecido

WBIRATAN DE LIMA SOUZA

TONY REGIS BARBOSA NASCIMENTO

JORGE VIANNA DE SOUSA

TONY REGIS BARBOSA NASCIMENTO

TONY REGIS BARBOSA NASCIMENTO

TONY REGIS BARBOSA NASCIMENTO

TONY REGIS BARBOSA NASCIMENTO

TONY REGIS BARBOSA NASCIMENTO

DENIZE MOREIRA GOMES

DENIZE MOREIRA GOMES

JORO JOSAFA DE OLIVEIRA JUNIOR

NICOLY AGUIAR

ADEILSON JOSE DOS REIS

ADEILSON JOSE DOS REIS

Valor

1.459,98 P

681,52 P

811,10 P

1.070,96 P

486,80 P

486,80 P

486,80 P

681,52 P

630,00 P

900,00 P

1.125,00 P

787,50 P

472,50 P

2.475,00 P

Relacao de Pagamentos

Valor Liq.

1.459,98

681,52

811,10

1.070,96

486,80

486,80

486,80

681,52

630,00

900,00

1.125,00

787,50

472,50

2.475,00

Documento

Portaria

Portaria

Portaria

Portaria

Portaria

Portaria

Portaria

Portaria

Portaria

Portaria

Portaria

Portaria

Requisigao

Requisicao

Numero

265/2022

292/2022

262/2022

168/2022

348/2022

349/2022

596/2022

597/2022

672/2022

672/2022

748/2022

737/2022

11/10/2022

11/10/2022

Periodo: 01/01/2022 a 31/10/2022

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diérias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diérias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais
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COREN/TO Periodo: 01/01/2022 a 31/10/2022
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Nuamero

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diérias - Colaboradores

1138 1697 PEF 082/2022 24/10/2022 JOSIEL TORQUATO RODRIGUES 472,50 P 472,50 Portaria 807/2022 Eventuais
Total de pagamentos: 15 13.027,98 13.027,98
Total liquido: 13.027,98
Palmas-TO, 31 de outubro de 2022
LUANA BISPO RIBEIRO IRISMAR DA SILVA VIEIRA HIKARO THALLES ALVES BATISTA
PRESIDENTE TESOUREIRA CHEFE DO DEP. FIN. E CONTABIL
COREN TO 297.529-ENF COREN TO 659.127 -TE CRC TO 005364/0-9
005.816.493-62 800.125.743-68 041.148.061-80

Pagina:2/2



